CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 116/2017

Solicita  à  Sanepar  o  fechamento  das
Estações  de  Tratamento  de  Esgoto  nos
bairros Jardim Bressan e Vila Paulista, em
Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 159
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício ao Gerente
Regional  da  Companhia  de Saneamento  do Paraná -  Sanepar,  senhor  Donizete
Obara, solicitando o fechamento das Estações de Tratamento de Esgoto localizadas
nos bairros Jardim Bressan e Vila Paulista, em Toledo.

A medida ora requerida deve-se ao fato de que as estações acima
destacadas, causam problemas aos moradores devido ao mau cheiro que exalam.

Visando à qualidade de vida dos munícipes que residem nestes bairros,
esperamos que seja feita a retirada com urgência.

SALA DAS SESSÕES, 5 de julho de 2017.

NEUDI MOSCONI

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 2862798AC93C80468E2CA2EE4667557C CODIGO DO DOCUMENTO: 016737
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 116/2017
AUTORIA: Ver. Neudi Mosconi